TremånadersrapportTC "Tremånadersrapport"
1 september – 30 november 1999

TC "1 september – 30 november 1999"

Ovanligt gott snöläge i fjällen inför julen.


Koncernens omsättning uppgick under perioden till 9,6 Mkr (11,1) och 


resultatet före skatt uppgick till -42,9 Mkr (-34,8). Periodens resultat, som 


bl a belastas av kostnader för genomförda och pågående förvärv, är alltid


säsongmässigt negativt på grund av att huvuddelen av intäkterna inflyter 


under vinterperioden december – april.


Förvärvet av Åre-Vemdalen slutförs under senare delen av december 1999.


Ski*Online - nu bokningsbart på www.salen.com.


50% av aktierna i Sälens Högfjällshotell AB har under perioden förvärvats 


varefter ägandet uppgår till 82%.


SälenStjärnan har utsetts till ”Årets börsföretag” inom finansiell information av 
tidningarna Dagens Industri och Aktiespararen.


Utsikterna är mycket goda för ökad vinst per aktie under innevarande 

             verksamhetsår (6,19 kr).

Detta är SälenStjärnan AB 

(”Sälen*”)

Sälen* äger och driver skidanläggningarna Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället. Från slutet av december 1999 kommer även skidanläggningarna i Åre och Vemdalen att ingå i koncernen. Inom koncernen ägs eller förmedlas stugor med närmare 14 000 bäddar i Sälen och 5 000 bäddar i Åre och Vemdalen. 

Visionen är att Sälen* skall utveckla produkter för nya skidgenerationer och vara ett av de branschledande skidortsföretagen i Europa. Affärsidén är att erbjuda marknaden en högkvalitativ gästanpassad alpin vinterupplevelse. Den största intäktskällan är försäljning av liftkort. Efter förvärvet av Åre-Vemdalen uppgår marknadsandelen av liftkortsförsäljningen i landet till drygt 50%.

Omsättning och resultat

Koncernens omsättning uppgick under perioden till 9,6 Mkr (11,1). Koncernens resultat före skatt uppgick till -42,9 Mkr (-34,8). Omsättningens och kostnadernas fördelning framgår av nedanstående tabell. Sälens Högfjällshotell ingår i koncernen från den 1 oktober 1999 och belastar periodens resultat med -4,1 Mkr (-2,4). På grund av en sen säsongstart är intäkterna för jämförbara enheter -3,3 Mkr lägre än för motsvarande period föregående år. 

Den kraftiga utvecklingsfas som Sälen* genomgått under hösten med en ny organisation, nytt huvudkontor, byte av ekonomisystem och utveckling av det internetbokningsbara IT-systemet Ski*Online samt förvärvet av Åre-Vemdalen har planenligt givit ökade kostnader under perioden.

Företagsförvärv

På den ordinarie bolagsstämman i Sälen* den 11 december 1999 beslöts att emittera 2 450 000 B-aktier till Investment AB Bure som utöver 70 Mkr kontant utgör likvid för Åre-Vemdalen. Åre-Vemdalen konsolideras från slutet av december 1999. Åre är ett starkt varumärke inom alpin skidåkning i Europa och är en av de få nordiska orter som kan jämföras med alperna. Verksamheten bedrivs inom lift, logi, skidskola och restaurang. Bolaget äger dessutom 50% och har en option att förvärva resterande delen av ett företag verksamt inom skiduthyrning. Omsättningen under 1998 uppgick till ca 200 Mkr och vinsten före skatt till 16 Mkr. Sälen och Åre bildar tillsammans en slagkraftig enhet inom nordisk turism där konkurrensen ständigt skärps genom allt större aktörer som marknadsför resmål runt om i världen, ofta s k sol- och badresor. 

Den nya koncernens storlek och finansiella styrka ökar möjligheten att framgångsrikt sälja ingående skidorter till såväl svenska som utländska gäster. Betydande synergier skapas inom inköp, marknadsföring, IT-system med Sälen*s nyutvecklade IT-system Ski*Online m m. Samordningsvinsterna beräknas inom tre år uppgå till 10-15 Mkr årligen. Omstruktureringskostnaderna är obetydliga. Vinsten per aktie förväntas genom förvärvet att öka under de närmaste åren. 

Per den 30 september har 50% av aktierna i intressebolaget Sälens Högfjällshotell förvärvats, varefter Sälen*s ägarandel uppgår till 82%. Bolaget driver verksamheter inom rumsuthyrning, konferens och restaurang. Omsättningen uppgick föregående verksamhetsår till 49 Mkr och vinsten före skatt till 1,4 Mkr. Högfjällshotellet erbjuder en produkt som i hög grad är anpassad för den utländska marknaden.

Verksamheten

En varm höst medförde att liftarna öppnade först den 19 november, vilket är något senare än vanligt. Den ackumulerade liftkortsförsäljningen per vecka 49 uppgick till 4,3 Mkr jämfört med 6,1 Mkr motsvarande tidpunkt förra året. På grund av den sena säsongstarten fick ett par arrangemang i Tandådalen och Lindvallen ställas in. Beläggningsgraden i egna och förmedlade stugor perioden jul – 1 maj har per vecka 49 ökat till 74 % (73%)  trots att fler stugor har tillkommit genom årets investeringar. Aktuellt snöläge är mycket fint med en halv meter natursnö i Sälen. 

www.salen.com

Under hösten 1999 har en ny hemsida med adressen www.salen.com tagits i bruk. På hemsidan presenteras de olika varumärkenas profiler och produktutbud. Hemsidan integrerar även marknadsföring med försäljning genom att logi, skidskola, skidhyra och liftkort är bokningsbart online genom IT-systemet Ski*Online. Ski*Online ökar gästernas bekvämlighet, skapar möjlighet till merförsäljning och ger rationaliseringseffekter inom försäljningsenheterna. En stor framtida potential ligger i att elektroniskt kunna kommunicera med gästerna med möjlighet till behovsanpassad direktreklam via e-mail. 

Genom internet ökar möjligheten att nå den utländska marknaden genom att översätta hemsidan med Ski*Online till flera språk. Omfattande investeringar och utvecklingsarbete har lagts ned i systemet som bedöms vara det främsta i sitt slag och ligga i utvecklingens absoluta framkant.

Kassaflöde

Resort cashflow, vilket definieras som intäkter minus kostnader hänförliga till skidanläggningarna, uppgick under perioden till -35,7 Mkr (-27,3). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -20,2 Mkr (-2,5) och periodens kassaflöde efter investerings- och finansieringsverksamheterna uppgick till -21,8 Mkr (-28,6).

Investeringar  

Under perioden uppgick investeringarna till 43,2 Mkr (30,1) exklusive anläggningstillgångar som tillkommit genom förvärvet av Sälens Högfjällshotell. Dessutom har under föregående bokslutsår nedlagts 33,4 Mkr som avser stuginvesteringar till innevarande säsong. Periodens investeringar avser främst färdigställande av de nya stugorna i Lindvallen (Timmerbyn) och Hundfjället (Trollbäcken). 

Likviditet och finansiering      

Koncernens likvida medel uppgick till 39,2 Mkr (23,4) inklusive ej utnyttjade checkkrediter (103 Mkr) och tillfälligt amorterade kortfristiga krediter. Den räntebärande nettoskulden har under perioden ökat med 121,1 Mkr till 377,1 Mkr. Genom förvärvet av Högfjällshotellet har tillförts räntebärande nettoskulder på 38,4 Mkr. Resterande ökning av räntebärande nettoskuld orsakas av att huvuddelen av intäkterna inflyter under vintersäsongen. Genomsnittlig räntekostnad (finansnetto/genomsnittlig nettoskuld) uppgick till 5,4 % (5,9). 

Personal

Medelantalet anställda uppgick till 274 st vilket är en ökning med 50 personer jämfört med motsvarande period förra året. Genom förvärvet av Sälens Högfjällshotell har 23 personer tillförts koncernen. 

Millennieskifte

Arbetet med att förbereda koncernen för millennieskiftet har pågått sedan i början av 1998. Samtliga identifierade problemområden har analyserats och vid behov åtgärdats. Under hösten 1999 har IT-systemen provkörts i år 2000-miljö. Koncernens verksamheter och informationsgivning till aktiemarknaden kommer inte att påverkas av millennieskiftet.

Moderbolaget

Moderbolaget har inte haft någon omsättning under perioden vilket var likartat under motsvarande period föregående år. Resultatet efter finansnetto uppgick till -6,9 Mkr (-1,4).

Aktien

SälenStjärnans B-aktie är noterad på Stockholm Fondbörs OTC-lista sedan 1994. Antalet aktier uppgår till 

7 089 750 st varav 2 250 000 st är 

A-aktier med tio röster per aktie och 

4 839 750 st är B-aktier med en röst per aktie. Vid ordinarie bolagsstämma den 11 december 1999 beslutades att 1 794 000 A-aktier skall stämplas om till B-aktier samt att 

2 450 000 B-aktier skall nyemitteras som dellikvid för förvärvet av Åre-Vemdalen. Efter genomförd nyemission och omstämpling av A-aktier till B-aktier kommer antalet aktier att uppgå till 9 539 750 st varav 456 000 utgör A-aktier och 9 083 750 B-aktier. Antalet aktieägare uppgick till 1 970 st per 30 november vilket är en ökning med 156 st sedan den 31 augusti 1999.

Utsikter för 1999/00

Genom att Åre-Vemdalen konsolideras från slutet av december 1999 kommer koncernens vinst före skatt (54,0 Mkr) att öka kraftigt. Förutsättningarna är även mycket goda för att vinsten per aktie efter skatt (6,19 kr) kommer att öka under innevarande år. Några faktorer som talar för detta är att:

- den privata konsumtionen inom landet är stark,

- antalet danska gäster ökar kraftigt genom att stora marknadsföringsinsatser har lagts ned i Danmark,

- ett mycket gott snöläge med en halv meter natursnö till jul- och nyårshelgerna,

- ett starkare bokningsläge i Sälen än förra året trots utökat antal gästbäddar. En resultatprognos kommer att lämnas i halvårsrapporten som publiceras den 20 mars 2000. I prognosen kommer bedömt resultat från Åre-Vemdalen under perioden januari – augusti att ingå. 

Finansiell information

Sälen* fick i år utmärkelsen ”Årets börsbolag 1999”, ett pris som utdelas av tidningarna Dagens Industri och Aktiespararen för den bästa finansiella informationen. Delårsrapporter för verksamhetsåret 1999/00 publiceras enligt följande:

- halvårsrapport september 1999 – februari 2000, den 20 mars 2000, 

- niomånadersrapport september – maj, den 20 juni 2000.

Bokslutsrapporten för helåret september – augusti 1999/00 publiceras den 29 september 2000. 

På Sälen*s hemsida med adressen www.salen.com finns den finansiella informationen tillgänglig. Frågor besvaras av verkställande direktör Thorvald Sverdrup på telefon 0280-880 80 alternativt på e-mailadress thorvald.sverdrup@salen.com och av koncerncontroller Magnus Sjöholm på telefon 0280-880 90 alternativt på 

e-mailadress magnus.sjoholm@salen.com.

Omsättningens och kostnadernas fördelning

Omsättningens fördelning, mkr
1 september-30 novemberTC "Omsättningens fördelning, mkr
1 september-30 november"


1999
1998
1999TC "

1999
1998
1999"




Del avTC "



Del av"




koncernensTC "



koncernens"




omsättning,%TC "



omsättning,%"
Lift

1,8
4,4
19TC "Lift

1,8
4,4
19"
Logi

1,8
1,8
19TC "Logi

1,8
1,8
19"
Sportbutiker

1,4
2,0
14TC "Sportbutiker

1,4
2,0
14"
Aktiviteter

0,1
0,2
1TC "Aktiviteter

0,1
0,2
1"
Fastighet

2,8
1,8
29TC "Fastighet

2,8
1,8
29"
Övrigt

1,7
0,9
18TC "Övrigt

1,7
0,9
18"
Summa

9,6
11,1
100TC "Summa

9,6
11,1
100"
TC ""
Kostnadernas fördelning, mkr
1 september-30 novemberTC "Kostnadernas fördelning, mkr
1 september-30 november"


1999
19998
1999TC "

1999
19998
1999"




Del avTC "



Del av"




koncernens





omsättning,%TC "



koncernens




omsättning,%"
Varukostnader

1,0
1,8
2TC "Varukostnader

1,0
1,8
2"
Personalkostnader

19,7
16,6
43

Reklamkostnader

2,1
1,5
5

Fastighetskostnader

6,8
5,7
15

Övriga kostnader

15,7
12,8
35TC "Övriga kostnader

15,7
12,8
35"
Summa

                    45,3
             38,4
     100

Sälens Högfjällshotell AB ingår i koncernen från oktober 1999 vilket har påverkat intäkterna med 1,8 Mkr (-) och belastat kostnaderna med 5,2 Mkr (2,4).

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Tkr
1 september-
1 september-TC "Tkr
1 september-
1 september-"

30 november
31 augustiTC "
30 november
31 augusti"
Den löpande verksamheten
1999
1998
1998/99TC "Den löpande verksamheten
1999
1998
1998/99"
Resort cashflow
-35 704
-27 274
119 625TC "Resort cashflow
-35 704
-27 274
119 625"
Finansiellt netto
-4 310
-5 106
-15 363TC "Finansiellt netto
-4 310
-5 106
-15 363"
Betald skatt
-
-
-8 390TC "Betald skatt
-
-
-8 390"
Förändring av rörelsekapital
19 838
29 915
23 002TC "Förändring av rörelsekapital
19 838
29 915
23 002"
Kassaflöde från den löpande verksamheten
-20 176
-2 465
118 874TC "Kassaflöde från den löpande verksamheten
-20 176
-2 465
118 874"
TC ""
TC ""
Kassaflöde från investeringsverksamheten
-43 209
-30 053
-53 502TC "Kassaflöde från investeringsverksamheten
-43 209
-30 053
-53 502"
TC ""
TC ""
Kassaflöde från finansieringsverksamheten
41 570
3 920
-56 395TC "Kassaflöde från finansieringsverksamheten
41 570
3 920
-56 395"
Årets kassaflöde
-21 815
-28 598
8 977TC "Årets kassaflöde
-21 815
-28 598
8 977"
TC ""
TC ""
Likvida medel vid periodens början
60 975
51 998
51 998TC "Likvida medel vid periodens början
60 975
51 998
51 998"
Likvida medel vid periodens slut
39 160
23 400
60 975

Omsättning och resultat per verksamhetsområde

Omsättning och resultat per verksamhetsområde 1 september - 30 november, mkrTC "Omsättning och resultat per verksamhetsområde 1 september - 30 november, mkr"
TC ""

Lindvallen
Tandådalen &
TC "
Lindvallen
Tandådalen &
"


Hundfjället
TC "

Hundfjället
"

1999
1998
1999
1998
TC "
1999
1998
1999
1998
"
Omsättning
6,4
5,7
3,2
5,4TC "Omsättning
6,4
5,7
3,2
5,4"
Kostnader
-25,7
-20,9
-19,6
-17,5TC "Kostnader
-25,7
-20,9
-19,6
-17,5"
Resultat före avskrivningar
-19,3
-15,2
-16,4
-12,1TC "Resultat före avskrivningar
-19,3
-15,2
-16,4
-12,1"
TC ""
Fördelning av gemensamma intäkter och kostnader:Moderbolaget och TV-Sälen bär gemensamma kostnader inom bl a marknadsföring och administration. Kostnaderna har fördelats med 50% på vardera Lindvallen och Tandådalen & Hundfjället. Intäkter och kostnader från Sälenfjällen Bokning som tidigare drevs som ett eget verksamhetsområde har fördelats med 60% på Lindvallen och 40% på Tandådalen & Hundfjället. Sälens Högfjällshotell ingår i verksamhetsområde Lindvallen under 1999.TC "Fördelning av gemensamma intäkter och kostnader\:Moderbolaget och TV-Sälen bär gemensamma kostnader inom bl a marknadsföring och administration. Kostnaderna har fördelats med 50% på vardera Lindvallen och Tandådalen & Hundfjället. Intäkter och kostnader från Sälenfjällen Bokning som tidigare drevs som ett eget verksamhetsområde har fördelats med 60% på Lindvallen och 40% på Tandådalen & Hundfjället. Sälens Högfjällshotell ingår i verksamhetsområde Lindvallen under 1999."
Nyckeltal och data per aktie

1 september - 30 november
1 september - 31 augustiTC "1 september - 30 november
1 september - 31 augusti"

(3 månader)
(12 månader)TC "
(3 månader)
(12 månader)"

1999
1998
1997
1998/99
1997/98
1996/97TC "
1999
1998
1997
1998/99
1997/98
1996/97"
Nyckeltal





proformaTC "Nyckeltal





proforma"
Räntabilitet påTC "Räntabilitet på"
- sysselsatt kapital, %
neg
neg
neg
11
10
8

- eget kapital, %
neg
neg
neg
11
10
8TC "- sysselsatt kapital, %
neg
neg
neg
11
10
8
- eget kapital, %
neg
neg
neg
11
10
8"
- totalt kapital, %
neg
neg
neg
10
9
8TC "- totalt kapital, %
neg
neg
neg
10
9
8"
Bruttomarginal, %
neg
neg
neg
38
39
36TC "Bruttomarginal, %
neg
neg
neg
38
39
36"
Rörelsemarginal, %
neg
neg
neg
22
23
22TC "Rörelsemarginal, %
neg
neg
neg
22
23
22"
Nettomarginal, %
neg
neg
neg
17
16
14TC "Nettomarginal, %
neg
neg
neg
17
16
14"
Soliditet, %
35
36
35
47
44
41TC "Soliditet, %
35
36
35
47
44
41"
TC ""
TC ""

30 november
31 augustiTC "
30 november
31 augusti"

1999
1998
1997
1999
1998
1997TC "
1999
1998
1997
1999
1998
1997"
Data per aktie





proformaTC "Data per aktie





proforma"
Börskurs, kr
84,00
76,00
82,00
74,00
68,00
75,00

Antal aktier, st
7 089 750
6 839 750
6 589 750
7 089 750
6 839 750
6 389 750TC "Börskurs, kr
84,00
76,00
82,00
74,00
68,00
75,00
Antal aktier, st
7 089 750
6 839 750
6 589 750
7 089 750
6 839 750
6 389 750"
Vinst efter full skatt, kr
-5,98
-4,89
-4,31
6,19
4,22
3,47TC "Vinst efter full skatt, kr
-5,98
-4,89
-4,31
6,19
4,22
3,47"
Resort cashflow, kr
-5,04
-4,0
-3,57
16,9
15,4
13,8TC "Resort cashflow, kr
-5,04
-4,0
-3,57
16,9
15,4
13,8"
Eget kapital, kr
45
42
40
51
48
47

Proformaredovisning 1 september - 31 augusti 1996/97 inkluderar Lindvallen och Tandådalen & Hundfjället.TC "Proformaredovisning 1 september - 31 augusti 1996/97 inkluderar Lindvallen och Tandådalen & Hundfjället."
1)  Avser efter full konvertering av då utestående konvertibla skuldebrev.

koncernens resultaträkningarTC "koncernens resultaträkningar"
i sammandrag, tkrTC "i sammandrag, tkr"

1 september-
1 september- TC "
1 september-
1 september- "

30 november
31 augustiTC "
30 november
31 augusti"

1999
1998
1997
1998/99TC "
1999
1998
1997
1998/99"




TC "



"
Rörelsens intäkter
9 605
11 091
10 736
313 385TC "Rörelsens intäkter
9 605
11 091
10 736
313 385"
Handelsvaror
-1 032
-1 792
-1 258
-20 515TC "Handelsvaror
-1 032
-1 792
-1 258
-20 515"
Personalkostnader
-19 702
-16 616
-14 477
-90 616TC "Personalkostnader
-19 702
-16 616
-14 477
-90 616"
Övriga externa kostnader
-24 575
-19 957
-18 547
-82 629TC "Övriga externa kostnader
-24 575
-19 957
-18 547
-82 629"
Summa rörelsens kostnader
-45 309
-38 365 
-34 282
-193 760TC "Summa rörelsens kostnader
-45 309
-38 365 
-34 282
-193 760"
Resultat före avskrivningar
-35 704
-27 274
-23 546
119 625

Avskrivningar
-2 875
-2 405
-2 193
-50 245TC "Avskrivningar
-2 875
-2 405
-2 193
-50 245"
Resultat efter avskrivningar
-38 579
-29 679 
-25 739
69 380TC "Resultat efter avskrivningar
-38 579
-29 679 
-25 739
69 380"
Finansiellt netto
-4 310
-5 106
-5 054
-15 363TC "Finansiellt netto
-4 310
-5 106
-5 054
-15 363"
Resultat före skatt
-42 889
-34 785
-30 793
54 017TC "Resultat före skatt
-42 889
-34 785
-30 793
54 017"
Skatt
-
- 
-
-10 243TC "Skatt
-
- 
-
-10 243"
Minoritetsintressen
526
-
-
-TC "Minoritetsintressen
526
-
-
-"
Periodens resultat
-42 363
-34 785
-30 793
43 774TC "Periodens resultat
-42 363
-34 785
-30 793
43 774"
TC ""
Avskrivningar har periodiserats med 5% av helårsprognos.TC "Avskrivningar har periodiserats med 5% av helårsprognos."
Intressebolag: I övriga externa kostnader ingår resultatandelar från intressebolag med -2 224 (-3 130).

Resultat före skatt, periodfördelat, tkrTC "Resultat före skatt, periodfördelat, tkr"

1999/00
1998/99
1997/98
TC "
1999/00
1998/99
1997/98
"



TC "


"
September-november
-42 889
-34 785
-30 793
TC "September-november
-42 889
-34 785
-30 793
"
December-februari

56 465
52 416

Mars-maj

56 733
40 192

Juni-augusti

-24 396
-19 251

koncernens balansräkningarTC "koncernens balansräkningar"
i sammandrag, tkrTC "i sammandrag, tkr"

30 november
31 augustiTC "
30 november
31 augusti"

1999
1998
1997
1999TC "
1999
1998
1997
1999"




TC "



"
TILLGÅNGARTC "TILLGÅNGAR"
Anläggningstillgångar
838 017
735 837
709 553
734 011TC "Anläggningstillgångar
838 017
735 837
709 553
734 011"
Omsättningstillgångar
75 080
59 826
57 723
36 582TC "Omsättningstillgångar
75 080
59 826
57 723
36 582"
SUMMA TILLGÅNGAR
913 097
795 663
767 276
770 593TC "SUMMA TILLGÅNGAR
913 097
795 663
767 276
770 593"
TC ""
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
317 712
289 196
266 668
360 075TC "EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
317 712
289 196
266 668
360 075"
Konvertibla förlagslån (räntebärande)
-
6 000
12 000
-TC "Konvertibla förlagslån (räntebärande)
-
6 000
12 000
-"
Minoritetsintressen
1 978
-
-
-TC "Minoritetsintressen
1 978
-
-
-"
Avsättningar (ej räntebärande)
59 070
58 239
54 272
60 167TC "Avsättningar (ej räntebärande)
59 070
58 239
54 272
60 167"
Långfristiga skulderTC "Långfristiga skulder"
Räntebärande
390 007
345 454
339 177
280 375TC "Räntebärande
390 007
345 454
339 177
280 375"
Ej räntebärande
255
455
1 164
255TC "Ej räntebärande
255
455
1 164
255"
Kortfristiga skulderTC "Kortfristiga skulder"
Räntebärande
13 364
10 259
6 965
13 364TC "Räntebärande
13 364
10 259
6 965
13 364"
Ej räntebärande
130 711
86 060
87 030
56 357TC "Ej räntebärande
130 711
86 060
87 030
56 357"
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

913 097
                   795 663
767 276
                              770 593TC "SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
913 097
795 663
767 276
770 593"
Sälen den 20 december 1999

Thorvald Sverdrup

Verkställande direktör

Granskningsrapport

Vi har översiktligt granskat denna tremånadersrapport enligt den rekommendation som Föreningen 

Auktoriserade Revisorer FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en 

revision. Det har inte framkommit något som tyder på att tremånadersrapporten inte uppfyller 

kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Sälen den 20 december 1999


Lennart Danielsson
Ola Blumenberg


Auktoriserad revisor
Auktoriserad revisor


Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



SälenStjärnan AB (publ)TC "SälenStjärnan AB (publ)"


SE-780 67 SälenTC "

SE-780 67 Sälen"


Org nr 556093-6949TC "

Org nr 556093-6949"


Tel 0280-880 50TC "

Tel 0280-880 50"


Fax 0280-218 50TC "

Fax 0280-218 50"


E-post:info@salen.comTC "

E-post\:info@salen.com"


Internet:www.salen.comTC "

Internet\:www.salen.com"
TC ""

Lindvallen AB

Tandådalen & Hundfjället AB
TC "
Lindvallen AB

Tandådalen & Hundfjället AB
"

SE-780 67 Sälen

SE-780 67 Sälen
TC "
SE-780 67 Sälen

SE-780 67 Sälen
"

Org nr 556097-6218

Org nr 556104-4925
TC "
Org nr 556097-6218

Org nr 556104-4925
"

Tel 0280-860 00

Tel 0280-840 00
TC "
Tel 0280-860 00

Tel 0280-840 00
"

Fax 0280-217 52

Fax 0280-330 80
TC "
Fax 0280-217 52

Fax 0280-330 80
"


TC "

"
TC "1) Avser efter full konvertering av då utestående konvertibla skuldebrev."TC "Eget kapital, kr
45
42
40
51
48
47"
TC "nyckeltal och data per aktie"

TC "omsättning och resultat per verksamhetsområde"TC "Likvida medel vid periodens slut
39 160
23 400
60 975"
TC "koncernens kassaflödesanalys i sammandrag"TC "Sälens Högfjällshotell AB ingår i koncernen från oktober 1999 vilket har påverkat intäkterna med 1,8 Mkr (-) och belastat kostnaderna med 5,2 Mkr (2,4)."TC "Summa

45,3
38,4
100"TC "omsättningens och kostnadernas fördelning"
